KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

98 00 13 ¢ Pofadllds 15°

o Alapszerszam kromozott

Villaskulcsok

A1000v O

Altalanos

Article No.

EAN

Suly

Méretek

Szabvany

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Miszaki jellemzék
Szélességtartomany
Hossz | max
Fejvastagsag a max.
Fejszélesség b max.

Miszaki valtoztatasok €s hibak fenntartva

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980013
4003773019930

68 g

26 x 26 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhaté

13 mm
130 mm
6,5mm

34 mm
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